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Nom . Kasongo Mabenga Aurelie Sample No. : CN26/0065903
Age : 31 an(s) Date . 06-Jan-2026
Sexe : Female Temps 1 07:49 AM
Consultant Nombre d' examens ° 6
Sérologie et Immunologie

Examen Résultat Unité Valeurs de Référence

Hépatite B Surface Antigéne (HBsAg), Négatif Négatif

test rapide

Ac anti-Hépatite C Virus (HCV), test Négatif Négatif

rapide

Ac anti-TSR 1/2, test rapide

Sérum non-réactif

Sérum non-réactif

RPR Sérum non-réactif Sérum non-réactif
Electrophorése
Examen Résultat Unité Valeurs de Référence

Electrophorése de I'hémoglobine - Variante de I'hémoglobine

Hémoglobine A1l
Hémoglobine A2
Hémoglobine F
Hémoglobine S
Hémoglobine D
Hémoglobine C
Hémoglobine E

Autres sommets

64.0 %
3.1 %
0.2 %
32.7 %
0.0 %
0.0 %
0.0 %
0.0 %

94.3-98.5
1.5-3.7
0.0-2.0
0.0-0.0
0.0-0.0
0.0-0.0
0.0-0.0
0.0-0.0

Commentaire Les résultats suggérent un trait drépanocytaire.
Hématologie
Examen Résultat Unité Valeurs de Référence

Groupe Sanguin + Rhesus

O rhesus positif
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